Z prawej strona rejestru urodzonych w 1865 r.

z nazwiskiem Frydman Alta Moszkówna (w czerwonej ramce) 5.

Po odnalezieniu aktu w księdze i odczytaniu jego treści, okazało się, że fakt narodzin

Alty zgłoszono dopiero po 9 miesiącach od chwili jej narodzin. Matka Oscara urodziła się więc

1/13 sierpnia 1864 r.6 Rodzicami jej byli 44-letni Moshe i 42-letnia Rachel, małżonkowie

Frydman.

Treść aktu urodzenia Alty Frydman w zapisie oryginalnym, w języki polskim: 49/

Miasto Wysokie.

5 Archiwum Państwowe w Białymstoku Oddział w Łomży. Zespół 177 Sygn.